
兵庫教区教務所発第４９７号

２０２３（令和５）年３月８日

組長

　

様

兵庫教区教務所長 松本 隆楽耐震際
き繍悌

仏教壮年会連盟理事任期満了に伴う各組理事選出について（ご依頼）

謹啓、慈光照護の元、貴職におかれましては益々ご清祥にてご法義相続の事とお慶び申しあ

げます。

　

また、 平素は教区教化活動に格別のご尽力を賜っておりますこと深謝いたします。

　

さて、 貴組より選出いただいております、 教区仏教壮年連盟理事の任期について、 ２０２３

（令和５）年３月３１日をもって任期満了となります。

つきましては、 ２０２３（令和５）年度からの兵庫教区仏教壮年会連盟理事改選に伴い、貴

組仏教壮年会連盟より代表者を選出していただき、新理事のご報告を下記の通りご依頼いたし

たく、 ご多用とは存じますがご協力の程よろしくお願いいたします。

　

なお、組連盟未結成の場合は、恐れ入りますが組代表者を選出していただき、ご報告くださ

いますようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

合 掌

記

１，新 役 員

　　　

仏壮連盟理事各１名 （任期３年

　

令和５年度～令和７年度）

２， 報告方法

　　　

報告書にて３月３１日までにご連絡ください。

３． 同封書類

　　　

理事改選報告書・交通費明細書

※組内のご都合により年度内に確定しない場合はお電言鎖等にて内定・未定等現況を兵庫教区仏

教壮年会連盟事務局までご報告ください。

以

　

上



　　　　　　　　　　　　　　　　　　

２０２３ （令 和 ５） 年

　

月

　

日

兵庫教区教務所長 殿

　　　

組 々 長

　　　　　　　　

印

２０２３年度

　

兵庫教区仏教壮年会連盟理事改選報告書

兵庫教区仏教壮年連盟理事改選 報告書（再任・新任）

１． 新役員名

２． 所 属 寺

　　　　　　　　　

寺 （寺 院 番 号 １８－

　　　　

）

３． 住

　　

所

４． 連 絡 先

　

電 話 番 号 （

　　　　　　　

） Ｆ Ａ Ｘ （

　　　　　　　

）

携帯番号 （

　　　　　　　

）

メ ー ル ア ド レ ス （

　　　　　　　　　　　　　　　　　

）

５． 生 年 月 日

　

（

　　　　

年

　　　

月

　　　　

日）

６． 最 寄 駅 （

　　　　　　　　

）【交通費算出のため】

【※再任の場合にも、（再任・新任）の欄を０で囲んでご報告頂きますようお願いいたします。】



【兵庫教区仏教壮年会連盟】
２０２３ （令和５）年

　　　　

月

　　　　

日

兵庫教区教務所

　

御中

組

　　　　　

寺

名

　

前 印

交通費明細書

往復料金 内

　

訳

　

※路線と駅名をご記入ください。

　　

ご自宅

（最寄りの駅・バス亭）

旦“

　

神戸別院

円

　　　　　　　　

（電車・バス）

円

　　　　　　　　　

（電車・バス）

円

　　　　　　　　　

（電車・バス）

円

　　　　　　　　　

（電車・バス）

円

　　　　　　　　　

（電車・バス）

合

　

計 円

《確認事項》
・ＪＲ・私鉄・路線バス等の公共交通機関の普通運賃をご記入ください。

・往復１００キロ以上の場合は、特急料金にて算出できます。

・駅（バス停）～駅（バス停）の区間ごと、乗り物ごとに分けてご記入ください。

ただし、ＪＲ区間での乗り継ぎについては、まとめた金額（特急料金を含む）をご記入ください。

・ＪＲのグリーン料金、また指定席料金は支給いたしません。

・自家用車を利用される区間についても、公共交通機関の料金に換算のうえご記入ください。

・タクシー料金、また駐車料金は支給いたしません。

・税務指導に基づきご提出いただきますので、区間ごとの正確な往復料金をご記入ください。

・ご記入について不明な点がありましたら教務所へお問い合わせください。

　

【兵庫教区仏教壮年会連盟】
〒６５０‐００１１

　

神戸市中央区下山手通８‐１‐Ｉ
Ｆ婁１１Ｋ：０７８‐３４１－８５２６

　

ＴＢＬ：０７８‐３４１‐５９４９

　　　　

Ｅ－ｍａｉｌ：ｈ

　

ｏ

　

ｏ

　

ｍｏｄａｎ－ｔ．ｏｒ．
・


